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Synchro Decouverte Comité : AURA

limite impression

Passé le: 17 décembre 2017 à : THIERS

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
NOGUEIRA Lana ASPTT MONTLUCON 2006 EPREUVE VALIDEE

DENIZON Manon ASPTT MONTLUCON 2003 EPREUVE VALIDEE

VUILLERMOZ Camille ASPTT MONTLUCON 2007 EPREUVE VALIDEE

CAILLEAUD Eloïse ASPTT MONTLUCON 2006 EPREUVE VALIDEE

AMOUROUX Romane ASPTT MONTLUCON 2003 EPREUVE VALIDEE

RIOUAL Maelie SYNCHRO RIOM 2009 EPREUVE VALIDEE

CHAPUT Alice SYNCHRO RIOM 2008 EPREUVE VALIDEE

PARENT Tessa SYNCHRO RIOM 2006 EPREUVE VALIDEE

SANTOS Pauline SYNCHRO RIOM 2007 EPREUVE VALIDEE

BOUCHEIX Margaux U.S.VIC LE COMTE NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE

MALIGE--ACHARD Anaëll U.S.VIC LE COMTE NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE

GEORGES Noëmie U.S.VIC LE COMTE NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE

BEAUVALLET Charlotte U.S.VIC LE COMTE NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE

ROQUES Amélie U.S.VIC LE COMTE NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE

COURIO Aurore U.S.VIC LE COMTE NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE

BALDASSIN Lisa U.S.VIC LE COMTE NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE

BARDOT Elina VICHY-DOME SYNCHRO 2008 EPREUVE VALIDEE

BONACORSI Maëlys VICHY-DOME SYNCHRO 2008 EPREUVE VALIDEE

EYMARD Lisa U.S.VIC LE COMTE NATATION 2004 EPREUVE NON VALIDEE

AUBIER Eugénie U.S.VIC LE COMTE NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : AURA

limite impression

Passé le: 17 décembre 2017 à : THIERS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
PEDROSA-MIRANDA Estelle ASPTT MONTLUCON 2002 VALIDATION PARTIELLE

PRIN Clara SYNCHRO RIOM 2007 VALIDATION PARTIELLE

RIOUAL Maelie SYNCHRO RIOM 2009 VALIDATION PARTIELLE

LAVEDRINE Lucie U.S.VIC LE COMTE NATATION 2005 VALIDATION PARTIELLE

MALIGE--ACHARD Anaëll U.S.VIC LE COMTE NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE

GEORGES Noëmie U.S.VIC LE COMTE NATATION 2005 VALIDATION PARTIELLE

ROQUES Amélie U.S.VIC LE COMTE NATATION 2005 VALIDATION PARTIELLE

BONACORSI Maëlys VICHY-DOME SYNCHRO 2008 VALIDATION PARTIELLE

MAILLARD Emeline VICHY-DOME SYNCHRO 2007 VALIDATION PARTIELLE

ELJASZEWICZ Candice VICHY-DOME SYNCHRO 2008 VALIDATION PARTIELLE

TECHE Maud VICHY-DOME SYNCHRO 2008 VALIDATION PARTIELLE

BARDOT Elina VICHY-DOME SYNCHRO 2008 VALIDATION PARTIELLE

CUGNET Oceane VICHY-DOME SYNCHRO 2005 VALIDATION PARTIELLE

LIGOUX Tess SYNCHRO RIOM 2007 EPREUVE NON VALIDEE

ERNOULT Sixtine SYNCHRO RIOM 2006 EPREUVE NON VALIDEE

BURKART Loane VICHY-DOME SYNCHRO 2005 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : AURA

limite impression

Passé le: 17 décembre 2017 à : THIERS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
PIRES Capucine SYNCHRO RIOM 2008 VALIDATION PARTIELLE

BOUTEILLE Emmy SYNCHRO RIOM 2007 VALIDATION PARTIELLE

PEREZ Lola SYNCHRO RIOM 2009 VALIDATION PARTIELLE

RIOUAL Maelie SYNCHRO RIOM 2009 VALIDATION PARTIELLE

LAGUET Leya SYNCHRO RIOM 2007 VALIDATION PARTIELLE

POLSELLI Chiara SYNCHRO RIOM 2009 VALIDATION PARTIELLE

BAYLE Lucie SYNCHRO RIOM 2007 VALIDATION PARTIELLE

PRIN Clara SYNCHRO RIOM 2007 VALIDATION PARTIELLE

GIDON Lou-Ann U.S.VIC LE COMTE NATATION 2007 VALIDATION PARTIELLE

HAK Juliette U.S.VIC LE COMTE NATATION 2007 VALIDATION PARTIELLE

LEITE VIEIRA Jade U.S.VIC LE COMTE NATATION 2004 VALIDATION PARTIELLE

MALHERBE Eléa U.S.VIC LE COMTE NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE

THOMAS Emma U.S.VIC LE COMTE NATATION 2007 VALIDATION PARTIELLE

PAROT Meije U.S.VIC LE COMTE NATATION 2007 VALIDATION PARTIELLE

GRIMAL--WENISH Faustine U.S.VIC LE COMTE NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE

BOITIER Clémentine U.S.VIC LE COMTE NATATION 2004 VALIDATION PARTIELLE

LIBRINI--RACINE Juliette U.S.VIC LE COMTE NATATION 2007 VALIDATION PARTIELLE

ROUX Lise SYNCHRO RIOM 2006 EPREUVE NON VALIDEE

PINAULT Lia SYNCHRO RIOM 2008 EPREUVE NON VALIDEE

CASTELLAN Fanny U.S.VIC LE COMTE NATATION 2004 EPREUVE NON VALIDEE

JOUAN Carole VICHY-DOME SYNCHRO 2006 EPREUVE NON VALIDEE

RUAT Clara U.S.VIC LE COMTE NATATION 2004  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : AURA

limite impression limite impression

Passé le: 17 décembre 2017 à : THIERS

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
RATIGNET Chloé U.S.VIC LE COMTE NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

COUTIERE Morgane VICHY-DOME SYNCHRO 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

ROCHUT Clémentine ASPTT MONTLUCON 2002 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

PFEIFFER Margaux SYNCHRO RIOM 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

GAURAN Charlotte U.S.VIC LE COMTE NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

MUSSO Chloé U.S.VIC LE COMTE NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BALDASSIN Lisa U.S.VIC LE COMTE NATATION 2004 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 2 2

NIEDZUVIECKA Chloe SYNCHRO RIOM 2007 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 0 2

PARENT Tessa SYNCHRO RIOM 2006 EPREUVE NON VALIDEE 1 0 1 0

MONTAURIER Victoria SYNCHRO RIOM 2000  FORFAIT 0 0 0 0



Synchro d'Argent Comité : AURA

limite impression

Passé le: 17 décembre 2017 à : THIERS

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 PITELET Oceane AQUA SYNCHRO THIERS 2005 EPREUVE VALIDEE 6,367

2 CHAMBON Maelle AQUA SYNCHRO THIERS 2005 EPREUVE VALIDEE 5,900

3 DENAIS Eloise VICHY-DOME SYNCHRO 2005 EPREUVE VALIDEE 5,867

4 BOROS Ildiko AQUA SYNCHRO THIERS 2007 EPREUVE VALIDEE 5,833

5 DUCHET Margaux VICHY-DOME SYNCHRO 2008 EPREUVE VALIDEE 5,800

6 COMBEMOREL Anne-Lou ASPTT MONTLUCON 2002 EPREUVE VALIDEE 5,667

6 ACKNIN Clemence SYNCHRO RIOM 2005 EPREUVE VALIDEE 5,667

6 MARTIN Zoé SYNCHRO RIOM 2007 EPREUVE VALIDEE 5,667

9 DOZOLME Lola AQUA SYNCHRO THIERS 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,400

10 MUZEAU Axelle AQUA SYNCHRO THIERS 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,333

11 MONTAURIER Eva SYNCHRO RIOM 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,067

12 LOPEZ Astrée SYNCHRO RIOM 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,033



Synchro d'Argent Comité : AURA

limite impression

Passé le: 17 décembre 2017 à : THIERS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 PITELET Oceane AQUA SYNCHRO THIERS 2005 VALIDATION PARTIELLE 6,100

2 LOPEZ Astrée SYNCHRO RIOM 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,700

3 GEORGES Léa U.S.VIC LE COMTE NATATION 2002 VALIDATION PARTIELLE 5,600

3 LEGOUEIX Ninon SYNCHRO RIOM 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,600



Synchro d'Argent Comité : AURA

limite impression

Passé le: 17 décembre 2017 à : THIERS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 TRIBOULET Cassy SYNCHRO RIOM 2006 VALIDATION PARTIELLE 7,133

2 TAHARI Noemie SYNCHRO RIOM 2006 VALIDATION PARTIELLE 7,033

3 MIALLIER Lola U.S.VIC LE COMTE NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE 6,767

4 GAUCHE FORNONI Lou SYNCHRO RIOM 2005 VALIDATION PARTIELLE 6,100

5 MARTIN Zoé SYNCHRO RIOM 2007 VALIDATION PARTIELLE 6,067

6 ACKNIN Clemence SYNCHRO RIOM 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,967

7 LOPEZ Astrée SYNCHRO RIOM 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,767

8 ESPARGILIERE Zora U.S.VIC LE COMTE NATATION 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,600

9 MONTAURIER Eva SYNCHRO RIOM 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,333

10 GOMEZ Coline U.S.VIC LE COMTE NATATION 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,267



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 17 décembre 2017 à : THIERS

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 RIBEIRO Elise SYNCHRO RIOM 2003 EPREUVE VALIDEE 5,300 5,900 6,467 6,533 11,925

2 TAHARI Noemie SYNCHRO RIOM 2006 EPREUVE VALIDEE 5,700 6,267 5,300 6,367 11,917

3 GAUCHE FORNONI Lou SYNCHRO RIOM 2005 EPREUVE VALIDEE 6,533 5,867 5,033 5,833 11,908

4 MIALLIER Lola U.S.VIC LE COMTE NATATION 2003 EPREUVE VALIDEE 6,100 6,000 5,767 5,733 11,625

5 LINXE Emilie U.S.VIC LE COMTE NATATION 2003 EPREUVE NON VALIDEE 6,300 6,667 5,233 5,767 11,483

6 ACKNIN Clemence SYNCHRO RIOM 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,333 5,867 5,300 5,300 11,408

7 BOUDET Alice U.S.VIC LE COMTE NATATION 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,800 5,933 5,933 5,433 11,183

8 CORREIA Solène SYNCHRO RIOM 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,167 5,600 5,000 5,267 10,733

9 GOMEZ Coline U.S.VIC LE COMTE NATATION 2003 EPREUVE NON VALIDEE 6,000 5,267 5,433 5,067 10,675

10 FERNANDEZ Maëlia U.S.VIC LE COMTE NATATION 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,333 5,167 5,433 5,133 10,658

AURA



Synchro d'Or Comité : AURA

limite impression

Passé le: 17 décembre 2017 à : THIERS

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 TANTOT Anais AQUA SYNCHRO THIERS 2003 EPREUVE VALIDEE 6,633

2 GOUDRON Nina SYNCHRO RIOM 2004 EPREUVE VALIDEE 6,467

3 DA SILVA Lili-Lou AQUA SYNCHRO THIERS 2004 EPREUVE VALIDEE 6,167

4 NIGGLI Maëlle SYNCHRO RIOM 2003 EPREUVE VALIDEE 6,100

5 GARCEAU Maëlle SYNCHRO RIOM 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,800



Synchro d'Or Comité : AURA

limite impression

Passé le: 17 décembre 2017 à : THIERS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 AGUIAR Marine SYNCHRO RIOM 2004 VALIDATION PARTIELLE 7,633

2 GOUDRON Nina SYNCHRO RIOM 2004 VALIDATION PARTIELLE 7,233

3 GARCEAU Maëlle SYNCHRO RIOM 2004 EPREUVE NON VALIDEE 6,500

4 ROCHETON Amelie ASPTT MONTLUCON 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,533



Synchro d'Or Comité :

limite impression

Passé le: 17 décembre 2017 à : THIERS

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 NIGGLI Maëlle SYNCHRO RIOM 2003 EPREUVE VALIDEE 7,500 6,500 7,233 7,300 13,742

2 AGUIAR Marine SYNCHRO RIOM 2004 EPREUVE VALIDEE 7,700 6,767 6,567 7,067 13,467

AURA
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